UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

PORTARIA GR N' 564, DE 31DE JULHO DE 2023

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso das
atribuições que Ihe confere o Artigo 21, inciso XIV, do Regimento Geral; e o que estabelece o
Artigo 18 da Resolução n' 815, de 20/12/1990,

RESOLVE

Art. I' Designar os integrantes da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos
(CPAD), a saber:

Diretora do Arquivo Central:
ISABELA COSTA DA SILVA Arquivista - matrícula SIAPE n' 11* 4'*49;

Chefe do Arquivo Setorial:
FABIANA FERRAZ DA COSTA PATUELILIMA -- Arquivista -- matrícula SIAPE n'
16 'k 'b *58 ;

ProHissionalligado ao campo de conhecimento que trata a documentação em questão:
FLAVIO LEAL DA SILVA Professor Adjunto -- matrícula SIAPE n' 23***86,
Diretor da Escola de Arquivologia da UNIRIO;

Secretária de apoio administrativo do Arquivo Central:
ANA LUCIA DA SILVA ASSUNÇÃO Assistente em Administração
22##$58

SIAPE n'

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data, e revoga as disposições em contrário

Ú'9.
a Costa Filho
Reitor

TTDD: Oll